
Dz-08.0021.47.2018 

    

 

 

 Uchwała Nr XLVII/476/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie: budowy nowej szkoły podstawowej w osiedlu Ruczaj. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 

z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu wybudowanie nowej szkoły 

podstawowej w osiedlu Ruczaj - rejon ulicy Czerwone Maki. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Osiedle Ruczaj jest jednym z najprężniej rozwijających się rejonów Krakowa. Jedną z największych inwestycji jest 

ciągle rozbudowujące się Osiedle Europejskie. Z roku na rok, wzdłuż ulicy Grota Roweckiego i ul. Bobrzyńskiego, 

powstają nowe osiedla mieszkaniowe, a co za tym idzie przybywa mieszkańców. Prężnie rozwija się Krakowski Park 

Technologiczny. Wzrost liczby mieszkańców to również skutek rozbudowującego się Kampusu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. Studenci, a zwłaszcza absolwenci, osiedlają się i zakładają rodziny w tym rejonie. Istniejące w tym 

rejonie szkoły podstawowe, zwłaszcza przy ul. Pszczelnej i ul. Skośnej są przepełnione. Pracują na zmiany do późnych 

godzin wieczornych. Trudna sytuacja, związana również z przepełnieniem panuje w Pychowicach. Konieczność 

budowy nowej szkoły, szczególnie w obecnej sytuacji zmian w polskiej edukacji (powrotu do szkół podstawowych 

ośmioklasowych) była wielokrotnie poruszana przy okazji spotkań z mieszkańcami. 

 


